o

Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima FLIVﬁCKI SAVEZ SRB”E
Novi Sad, 24 - 26/11/2017 e b
Disciplina 7 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno

24/11/17 - 12:00

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2017

Rang
15 - 18 godina

1. ACIN Nikola

2. SPASIC Djordje

3. LAZAREVIC Stefan

4. PETKOVIC Andrija

5. ERAKOVIC Luka

6. KRTINIC Marko

7. JOVANOVIC Djordje

8. KISIC Aleksa

9. RISTICEVIC Vasilije

10. URBANEK Dejan

11. JOVICIC Stefan

12. ILIC Damjan

13. MARIC Nemanja

14. RESNIK Andrej
STANKOVIC Lazar

16. ZIVKOVIC Lazar

17. STEPANOVIC Lazar

18. ZIVANOV Nenad

19. VELICKOVSKI Ivan

20. MILOSAVLJEVIC Nikola

21. VANIC Lazar
MARTINOVIC Ivan

23. BJELIC Petar

24. SPAIC Nikola

25. KARIC Milos

26. SLAVIN Aleksandar

27. STANISAVLJEVIC Petar

28. KOCIC llija

29. JOVIC Dejan

30. RATKO Matija

31. VIDOJEVIC Aleksa

32. SLJUKIC Lazar

33. IVETIC Nikola

34. OBRENCEVIC Aleksa

35. MARKOVIC Mateja

36. ZECEVIC Djordje

37. BOZIN Srdjan
MILIVOJEVIC Luka

39. FARKAS Balaz

40. KOLOVIC Marko

41. MILENOVIC Nikola

42. VLATKOVIC Nikola

43. JOKIC Aleksandar

44. CVETKOVIC llija

45. TADIC llija

46. MIHAJLOVIC Luka

47. SIMSIC Novak

48. SVILAR Milos

G.R.

99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
99 PK Vracar

99 11. APRIL Beograd

01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
00 Pk Delfin Vrbas

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02 11. APRIL Beograd

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 Vojvodina N.Sad

00 VPKIiKSP TENT

99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
99  PK Neptun Celje

01 11. APRIL Beograd

01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
99 PK"BPK"Bgd

99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
02  PK Obilic

00  Plivacki klub "Crnica" Paracin
99  Plivacki klub " Napredak"

01 PK\Vracar

00  Plivacki klub "Novi Sad"

02 11. APRIL Beograd

01  Radnicki 1969

02 11. APRIL Beograd

01 Dubocica

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
00  Plivacki klub "Novi Sad"

00  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
02 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
02 11. APRIL Beograd

99  CrvenaZvezda

01 Vojvodina N.Sad

01  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
02  Radnicki 1969

Vreme Bodova

01 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 26.58 442

02  Plivacki klub,,Polet" Sombor
02  Dubocica

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 CrvenaZvezda

99  Montenegro

02 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

2283 698 A
2330 657 A
2369 625 A
2370 624 A
2390 609 B
2400 601 B
2412 592 B
2422 585 B
2430 579 B
2436 575 B
2444 569 B
2454 562 R
2457 560 R
2476 547
2476 547
2477 547
2497 534
2499 532
2501 531
2510 525
2524 517
2524 517
25.49 502
2551 500
2553 499
25.60 495
2581 483
2598 474
26.08 468
26.15 465
26.19 462
26.26 459
26.30 457
2631 456
2632 456
26.53 445
26.55 444
26.55 444
26.61 441
26.64 439
26.86 429
26.96 424
26.98 423
27.05 420
2719 413
27.28 409
2729 409
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www.serbia-swim.org.rs

Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima

Novi Sad, 24 - 26/11/2017

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 7, Decaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

MIHAILOVIC Dimitrije
PETKOVIC Viadimir
PANTELIC Nikola
DZIPKOVIC llija
MLADENOVIC Lazar
CIRIC Tadija

KRSEV Ivan

BARAT Kalman
FILIPOVIC Nikola
ZIZAK Darko
KARADZIC Vukasin
BRANKOVIC Filip

Otvoreno

16.
17.
18.
19.

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

NIKOLIC Uros

ACIN Nikola
SEVER Mislav
SPASIC Djordje
SEKULOQVIC Sekul
SILADJI Caba
LAZAREVIC Stefan
PETKOVIC Andrija
ERAKOVIC Luka
RADULOVIC Bosko
KRTINIC Marko
JOVANOVIC Djordje
KISIC Aleksa
RISTICEVIC Vasilije
URBANEK Dejan
JOVICIC Stefan

ILIC Damjan

MARIC Nemanja
RESNIK Andrej
STANKQVIC Lazar
ZIVKOVIC Lazar
STEPANOVIC Lazar
ZIVANOV Nenad
STEPANQV lvan
VELICKOVSKI Ivan
MILOSAVLJEVIC Nikola
VANIC Lazar
MARTINOVIC Ivan
ZECEVIC Djordje
BJELIC Petar
JEREB Maks
SPAIC Nikola
KARIC Milos

PESIC Bratislav
SLAVIN Aleksandar
VUJIN Marko
STANISAVLIEVIC Petar
KOCIC llija

G.R.

02 CrvenaZvezda

01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
02 VPKIiKSP TENT

01 PKVracar

01 PK Obilic

02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
02  Plivacki klub "Novi Sad"

00  Plivaci klub Senta

02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
02 "VRBAS" Vrbas

02 VPKiKSP TENT

01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

96 Vojvodina N.Sad

99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
94  Primorje

99 PK Vracar

97 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 23.39 649

90 Vojvodina N.Sad

99 11. APRIL Beograd

01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
00 Pk Delfin Vrbas

96  Montenegro

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02 11. APRIL Beograd

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 Vojvodina N.Sad

00 VPKIiKSP TENT

99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
99  PK Neptun Celje

01 11. APRIL Beograd

01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
99 PK"BPK"Bgd

99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
95  Plivacki klub Marlin Novi Sad
02  PK Obilic

00  Plivacki klub "Crnica" Paracin
99  Plivacki klub " Napredak"

01 PK\Vracar

03  Plivacki klub "Novi Sad"

00  Plivacki klub "Novi Sad"

03 PK Neptun Celje

02 11. APRIL Beograd

01  Radnicki 1969

03  Dubocica

02 11. APRIL Beograd

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
01 Dubocica

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Vreme Bodova

2740 404
2770 391
2793 381
2798 379
28.08 375
28.15 372
28.28 367
28.83 347
29.24 332
29.71 317
30.28 299
3438 204
2278 703 A
2283 698 A
2295 687 A
2330 657 A
A
2364 629 A
2369 625 A
2370 624 A
2390 609 B
2399 602 B
2400 601 B
2412 592 B
2422 585 B
2430 579 B
2436 575 B
2444 569 B
2454 562 R
2457 560 R
2476 547
2476 547
2477 547
2497 534
2499 532
25.00 532
25.01 531
25.10 525
25.24 517
2524 517
2533 511
2549 502
2550 501
2551 500
2553 499
2557 497
25.60 495
25.75 487
25.81 483
2598 474
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www.serbia-swim.org.rs

Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 7, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

39. VIDOVIC Djuro

40. JOVIC Dejan

41. RATKO Matija

42. VIDOJEVIC Aleksa

43. SLJUKIC Lazar

44. IVETIC Nikola

45. OBRENCEVIC Aleksa

46. MARKOVIC Mateja

47. ZECEVIC Djordje

48. BOZIN Srdjan
MILIVOJEVIC Luka

50. FARKAS Balaz

51. KOLOVIC Marko

52. MILENOQVIC Nikola

53. MURATI Damir

54. MARKOVIC Ognjen

55. VLATKOVIC Nikola

56. JOKIC Aleksandar

57. CVETKOVIC llija

58. ZDERO Marinko

59. TADIC llija

60. MIHAJLOVIC Luka

61. SIMSIC Novak

62. SVILAR Milos

63. MIHAILOVIC Dimitrije

64. VODENIK Jan

65. RASKOVIC Strahinja

66. BEGOVIC Balsa

67. PETKOVIC Vladimir

68. MILENKOVIC Marko

69. DUBOVAC Petar

70. BOSKOVIC Lazar

71. PANTELIC Nikola

72. DZIPKOVIC llija

73. MLADENOVIC Lazar
KAPETANOVIC Ognjen

75. CIRIC Tadija

76. ZLATKOVIC Andrija

77. KRSEV lvan

78. CIRKOVIC Ognjen

79. DULAC Luka

80. PAVLOVIC Darko

81. RELJIN Vanja

82. GOLUBOVIC Andrej

83. BARAT Kalman

84. FILIPOVIC Nikola

85. BUBANJA Relja

86. SAMARDZIJA Stojan

87. KLADAR Mateja
ILIJIC Konstantin

89. ARSENOVIC Nikola

90. DJUSIC Dimitrije

G.R.

94  VOLTURNUS Beograd

00 Plivacki klub "Novi Sad"

00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
02 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
02 11. APRIL Beograd

99 Crvena Zvezda

01 Vojvodina N.Sad

01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
02 Radnicki 1969

01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
02  Plivacki klub,,Polet" Sombor
02 Dubocica

03 PK Obilic

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 CrvenaZvezda

03  Vojvodina N.Sad

99  Montenegro

02 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 CrvenaZvezda

03 PK Neptun Celje

03 11. APRIL Beograd

03  Plivacki klub "Novi Sad"

01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

03  Dubocica
04 Nbg011
03 Nbg011

02 VPKIiKSP TENT

01 PKVracar

01 PK Obilic

03 11. APRIL Beograd

02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
03  Nbg011

02  Plivacki klub "Novi Sad"

04 11. APRIL Beograd

04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
05 Dubocica

05 Plivacki klub "Novi Sad"

04  Crvena Zvezda

00 Plivaci klub Senta

02  Pivacki klub,,Banat"Kikinda
05 Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub "Novi Sad"

04  Nbg011
03 PK Vracar
05 PK Obilic

04 CrvenaZvezda

Vreme Bodova

26.06 469
26.08 468
26.15 465
26.19 462
26.26 459
26.30 457
26.31 456
26.32 456
26.53 445
26.55 444
26.55 444
26.58 442
26.61 441
26.64 439
26.71 436
26.82 431
26.86 429
26.96 424
26.98 423
27.00 422
27.05 420
2719 413
27.28 409
27.29 409
2740 404
2745 402
2756 397
2763 394
2770 391
2777 388
2780 387
2789 383
2793 381
2798 379
28.08 375
28.08 375
28.15 372
28.27 368
28.28 367
28.46 360
28.52 358
28.59 355
28.74 350
28.79 348
28.83 347
29.24 332
29.32 329
2945 325
2952 323
2952 323
29.64 319
29.68 318
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www.serbia-swim.org.rs

Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 7, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

91. KRSMANOVIC Lazar
92. ZIZAK Darko
93. REPAS Luka
94. KARADZIC Vukasin
95. SVRAKA Veljko
96. STOJANOVIC Marko
97. AVDALOVIC Miroslav
98. POTKONJAK Nikola
99. MILCIC Stefan
100. BRANKOVIC Filip
101. DRAGICEVIC Mihailo
DSQ DOGNAR Vuk

G.R.

03 PK Obilic
02 "VRBAS" Vrbas

Vreme Bodova

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2081 313

04

02 VPKIiKSP TENT
04 Nbg011

04  Nbg011

94  Plivaci klub Senta
03 PK Vracar

05 PK Obilic

01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

04  PK Obilic
03 "VRBAS" Vrbas

29.69 317
29.71 317
30.28 299
30.30 298
30.98 279
3122 273
3133 270
34.04 210
3438 204
36.03 177
29.01
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